



Odbor MM: Odbor kancelář tajemníka

Č. j.: 455/OKT/25

Vyřizuje: Filip Lepík

Telefon 353 151 415

{Žadatel}

Karlovy Vary dne 18. března 2025

**Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,  
k jednotlivým dotazům vaší žádosti sděluji následující:

**1. Je Vaše město členem nějaké organizace týkající se udržitelně mobility, Zdravých měst ČR, případně SMART měst?**

*Karlovy Vary jsou členem spolku Partnerství pro městskou mobilitu, z. s. a spolku CIVINET Česká a Slovenská republika.*

**2. Má Vaše město zřízenou skupinu (např. v zastupitelstvu) případně organizaci týkající se SMART měst?**

*Statutární město Karlovy Vary má zřízenou pracovní skupinu s názvem Pracovní skupina místní Agendy 21.*

**3. Poskytuje Vaše město samo nebo ve spolupráci s někým:**

- Veřejné Wi-Fi sítě?  
*Ne*
- SOS tlačítka pro seniory, a Automatizovaný externí defibrilátor (AED) zařízení?  
*ANO*
- Systém zobrazující volná parkovací místa ve městě?  
*ANO*
- Kamerové systémy, které hlídá umělá inteligence?  
*NE*
- Chytré senzory např. sčítající počet cyklistů, případně měření ovzduší, hladiny řek?  
*ANO*

**4. Má Vaše město svou datovou síť? (Metropolitní síť)**

*Ano*

**5. Využívá Vaše město, případně městské organizace systém svozu odpadu?**

*ANO*

**6. Využívá Vaše město, případně městské organizace na svých budovách obnovitelné zdroje – např. solární elektrárny, tepelná čerpadla?**

*ANO*

**Poplatek:**

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměňují.

**Obdrží:**

Žadatel formou elektronické korespondence.

S úctou a pozdravem.

Filip Lepík  
vedoucí odboru kancelář tajemníka  
Magistrát města Karlovy Vary